2

              ПРОЕКТ
Об отмене постановления администрации

муниципального образования Курганинский район

от 18 мая 2017 года № 365

«О мерах по реализации пункта 11

Указа Президента Российской Федерации
от 9 мая 2017 года № 202

«Об особенностях применения усиленных мер
безопасности в период проведения в Российской Федерации
чемпионата мира по футболу

FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA 2017 года»
В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                   28 июля 2016 года № Ru 235170002016001  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 18 мая 2017 года № 365 «О мерах по реализации пункта 11 Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 202           «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA 2017 года»
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление                 на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Д.В. Шунина.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин